
Jarní swap

Compiled Mar 14, 2024 10:09:38 AM by Document Globe ®   1

Jarní swap
Zbylo ti po jarním úklidu doma oblečení a další drobnosti, které už nepotřebuješ, ale někomu dalšímu by ještě mohly
dělat radost? Dones je na jarní swap!

Jak SWAP funguje:
• Přines to, co už nepotřebuješ (oblečení, doplňky, bižuterii, knihy a další drobnosti) nebo si jen odnes cokoliv, co

využiješ a líbí se ti.
• Věci můžeš do pondělí 8. 4. 2024 nosit na podatelnu.
• Kousky na výměnu můžeš donést také přímo v den Jarního swapu 9. 4. 2024. Akce probíhá ve vestibulu od 10:00

do 14:00.
• Přines jen věci ve skvělém stavu a čisté, prostě takové, které bys půjčil i svému nejlepšímu kamarádovi.
• Mysli i na ostatní a domů si odnes jen kousky, které opravdu potřebuješ.

Zbylé teplé oblečení bude věnováno lidem bez domova v rámci akce na Den laskavosti a další věci budou věnovány
Arcidiecézní charitě Praha.


